Katalog a ceník odtahů spalin
plynových zásobníkových
ohřívačů vody
QUANTUM
Z důvodu neustálého vývoje si v zájmu zlepšování kvality dodávaných
výrobků vyhrazujeme právo měnit technické parametry uvedené v tomto
katalogu bez předchozího oznámení.
Informace:

7 - kovovou stahovací manžetu D60
8 - kovovou stahovací manžetu D38
Objednací kód:  A.S.KITSV
Cena bez DPH: 3 300,- Kč
SADA KOAXIÁLNÍ HORIZONTÁLNÍ D60/38 (přes zeď) - max. 3 m
9
Sada obsahuje:
1 - silikonovou manžetu D38
2 - kovovou stahovací manžetu D60
3 - koaxiální trubku D60/38 95 cm
4 - gumovou rozetu 2 ks
Objednací kód: A.S.KITSO
Cena bez DPH: 1 140,- Kč
K sadám A.S.KITSV a A.S.KITSO lze dle konkrétních požadavků
doobjednat:
koaxiální trubka D60/38 0,5 m 870,-
koaxiální trubka D60/38 1,0 m 1 000,-
koaxiální koleno D60/38 45° 810,-
koaxiální koleno D60/38 90° 810,-
1
2
3 4
SADA S ROZDĚLOVAČEM D60/38
(sada trubek s odděleným přívodem vzduchu a odtahem spalin)
- max. 6 m
10
Objednací kód: A.S.KITSS
Cena bez DPH: 1 950,- Kč
Sada obsahuje:
1 - kovovou a silikonovou
1 - manžetu D38
2 - kovovou a silikonovou
1 - manžetu D60
3 - rozdělovač D60/38
4 - silikonovou manžetu D38
5 - silikonovou manžetu D60
6 - trubku D60
7,8 - gumovou rozetu
9 - koncovku D60
10 - kovovou rozetu D38
11 - trubku D38
12 - koncovku D38
koleno D38 45° 400,-
koleno D38 90° 400,-
koleno D60 45° 520,-
koleno D60 90° 520,-
trubka D38 500mm 430,-
trubka D38 1 000mm 490,-
trubka D60 500mm 600,-
trubka D60 1 000mm 670,-
K sadě lze dle konkrétních požadavků doobjednat:
11
OHŘÍVAČE VODY
S UZAVŘENOU SPALOVACÍ KOMOROU
A NUCENÝM ODTAHEM SPALIN
Q7-150-VENT-C
Q7-180-VENT-C
VELKOOBJEMOVÉ OHŘÍVAČE
S UZAVŘENOU SPALOVACÍ KOMOROU
A NUCENÝM ODTAHEM SPALIN
Q7-220-VENT-C
Q7-300-VENT-C
Q7-400-VENT-C
SADA KOAXIÁLNÍ VERTIKÁLNÍ D100/60 (přes střechu) - max. 2 m
12
Sada obsahuje:
1,4 - kovovou a silikonovou manžetu D60
2,5 - kovovou a silikonovou manžetu D100
3,5 - koaxiální koleno D100/60 90°
6,5 - koaxiální trubku D100/60 95 cm + plastovou přechodku přes střechu
6,5 - zakončenou střešní hlavicí
Objednací kód: A.I.KITSV
Cena bez DPH: 3 600,- Kč
koaxiální trubka D100/60 0,5 m 1 270,-
koaxiální trubka D100/60 1,0 m 1 520,-
koaxiální koleno D100/60 45° 1 210,-
koaxiální koleno D100/60 90° 1 210,-
K sadě lze dle konkrétních požadavků doobjednat:
Vodorovná část odtahu musí mít mírný sklon ve směru od spotřebiče
(cca 1°- 3°). V případě, že tento předpoklad nebude dodržen, hrozí v
zimním období riziko zamrzání kondenzátu v odtahovém potrubí.
13
koaxiální trubka D100/60 0,5 m 1 270,-
koaxiální trubka D100/60 1,0 m 1 520,-
koaxiální koleno D100/60 45° 1 210,-
koaxiální koleno D100/60 90° 1 210,-
K sadě lze dle konkrétních požadavků doobjednat:
SADA KOAXIÁLNÍ HORIZONTÁLNÍ D100/60 (přes zeď) - max. 3 m
Sada obsahuje:
1 - kovovou a silikonovou manžetu D60
2 - kovovou a silikonovou manžetu D100
3 - koaxiální trubku D100/60 85 cm s nerezovou koncovkou
4,5 - gumovou rozetu
Objednací kód: A.I.KITSO
Cena bez DPH: 1 850,- Kč
14
SADA DĚLENÁ 2 x D80